
平成19年度　汚泥処理関係搬入量 単位kg 単位kg

し尿 浄化槽 計 一般生ごみ 事業系生ごみ 計 総計 平戸 松浦 生月 田平 福島 計

平戸 13,054,210 6,137,770 19,191,980 平戸 92,160 432,660 524,820 19,716,800

松浦 16,493,390 4,300,020 20,793,410 松浦 163,960 17,590 181,550 20,974,960

生月 3,599,920 2,517,440 6,117,360 生月 76,930 0 76,930 6,194,290 34.84% 37.06% 10.94% 10.77% 6.39% 100.00%

田平 4,493,870 1,507,780 6,001,650 田平 46,410 46,000 92,410 6,094,060

福島 2,681,200 907,380 3,588,580 福島 30,410 0 30,410 3,618,990

計 40,322,590 15,370,390 55,692,980 計 409,870 496,250 906,120 56,599,100

19,716,800 20,974,960 6,194,290 6,094,060 3,618,990 56,599,100

13,054,210
16,493,390 4,493,8702,681,200

6,137,770
4,300,020

2,517,440

1,507,780 907,380

3,599,920

0%

20%

40%

60%

80%

100%

平戸 松浦 生月 田平 福島

浄化
槽

し尿

92,160

76,930

46,410

30,410

432,660

17,590
0 0

163,960

46,000

0%

20%

40%

60%

80%

100%

平戸 松浦 生月 田平 福島

事業
系生
ごみ

一般
生ご
み

搬入量総計

6,194,290

6,094,060

20,974,960

3,618,990

19,716,800 平戸

松浦

生月

田平

福島


