平成19年度 污泥処理関係搬入量

⊞1	77	kø	

		し尿	浄化槽	計		一般生ごみ	事業系生ごみ	計	総計
-	平戸	13,054,210	6,137,770	19,191,980	平戸	92,160	432,660	524,820	19,716,800
	松浦	16,493,390	4,300,020	20,793,410	松浦	163,960	17,590	181,550	20,974,960
	生月	3,599,920	2,517,440	6,117,360	生月	76,930	0	76,930	6,194,290
	田平	4,493,870	1,507,780	6,001,650	田平	46,410	46,000	92,410	6,094,060
	福島	2,681,200	907,380	3,588,580	福島	30,410	0	30,410	3,618,990
	計	40,322,590	15,370,390	55,692,980	計	409,870	496,250	906,120	56,599,100

平戸	松浦	生月	田平	福島	計
19,716,800	20,974,960	6,194,290	6,094,060	3,618,990	56,599,100
34.84%	37.06%	10.94%	10.77%	6.39%	100.00%

単位kg





